Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 23:24
Link do produktu: https://alnar.pl/triton-pilarka-zaglebiarka-1400w-tts1400set-201391-p-29023.html
TRITON PILARKA ZAGŁĘBIARKA 1400W
TTS1400SET - 201391
Cena brutto 1 453,00 zł
Cena netto 1 181,30 zł
Dostępność Na zapytanie
Numer katalogowy 201391
Producent TRITON
Podgląd:
Opis produktu
TRITON PILARKA ZAGŁĘBIARKA 1400W TTS1400 SET
Opis:
- Pilarko/zagłębiarka dostosowana do szyny prowadzącej gwarantuje precyzyjne prostopadłe cięcie
  oraz cięcia pod kątem wzdłuż linii prostej.
- Łatwy dostęp do blokady wrzeciona pozwala na szybką wymianę tarczy tnącej.
- Blokada mechanizmu zagłębiającego służy zwiększeniu bezpieczeństwa.
- Uchwyt typu Softgrip.
-  Schowek na akcesoria w urządzeniu.
- Przy pomocy pokrętła regulatora można dokonać regulacji prędkości obrotowej z systemem delikatnego
  rozruchu i utrzymania stałej prędkości.
- Zakres kąta cięcia 0-48°.
- Dźwignia z przełącznikiem trybu służy szybkiej zmianie między trybem cięcia bez szyny prowadzącej,
  z szyną i do wymiany tarczy tnącej
- Tryb cięcia wzdłuż linii zapobiega odpryskom i rozdarciom
- Szybka wymiana szczotek węglowych wydłuża czas eksploatacji produktu
- Regulacja prędkości obrotowej z systemem delikatnego rozruchu i utrzymania stałej prędkości optymalna
  w zależności od warunków dla obrabianego materiału
- Podwójne pokrętła nastawcze precyzyjnie regulują położenie piły na szynie prowadzącej
- Zabezpieczenia anty-odbiciowe chroni piłę do wstrząsów podczas wykonywania cięć wgłębnych
- Precyzyjna regulacja głębokości cięcia możliwość ustawienia maksymalnie na 54 mm
- Wskaźnik szerokości cięcia dokładnie pozycjonuje ostrze tarczy tnącej w obrabianym przedmiocie
- Szybka wymiana tarczy tnącej łatwo dostępnej przez pokrywę ochronną
- Wysoce wydajne przyłącze przyłącze z uniwersalnym adapterem do odsysania pyłu obracanym o 360°
- Blokada mechanizmu zagłębiającego zabezpiecza piłę wewnątrz osłony podczas spoczynku
Dane techniczne:
- Moc: 1400 W
- Napięcie zasilania: 230 V
- Zakres skosu cięcia0 - 48°
- Rozmiar tarczy tnącej: 165x20 mm
- Prędkość obrotowa: 2.000 - 5.000 obr/min
- Wysokość: 250 mm
- Długość: 340 mm
- Szerokość: 230 mm
- Waga: 5,4 kg
- Poziom mocy akustycznej LW104,87 dB(A), KWA = 3 dB(A)
- Poziom ciśn. akustycznego LP93,87 dB(A), KpA = 3 dB(A
Wyposażenie:
- Pilarko/zagłębiarka
- Tarcza tnąca 165x20x60T
- Zestaw szyn prowadzących z łącznikami
- Torba ochronna
- Zaciski szybkomocujące.
- Klucz do obsługi
wygenerowano w programie shopGold
- Adapter do odsysania pyłu
- Para szczotek węglowych
- Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold